
           

           

UCHWAŁA NR 558/XLIV/2013 

RADY DZIELNICY IV PRĄDNIK BIAŁY 
 

z dnia 10 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zadań do Budżetu Miasta Krakowa na 2014 r. 
 

 

 Na podstawie § 4 pkt. 4 lit. l Statutu Dzielnicy IV Prądnik Biały stanowiącego 

załącznik nr 4 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała  Nr 

CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 

maja 2006 r.) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa na 2014 rok następujących 

zadań: 

1. ul. Stelmachów – przebudowa wraz z wykupem gruntów, 

2. ul. Radzikowskiego między ul. Fiszera a wiaduktem – przebudowa wraz z wykupem 

gruntów pod chodnik, 

3. Pętla na Górce Narodowej- budowa, 

4. ul. Siewna – modernizacja, 

5. ul. Pleszowska – modernizacja, 

6. ul. Mackiewicza – modernizacja, 

7. ul. Meiera – budowa (od ul. Felińskiego w stronę cmentarza Batowice), 

8. ul. Szafirowa – połączenie z ul. Jabłonną i ul. Legnicką, 

9. Połączenie ul. Jaracza z ul. Siemaszki, 

10. ul. Zdrowa- modernizacja, 

11. ul. Pachońskiego- modernizacja, 

12. ul. Siewna: od ul. Jabłonnej do Al.29-go Listopada – przebudowa, 

13.Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic: Białoprądnickiej, Zielińskiej  

i Matki Teresy Tajber, 

14.ul.Szarotki-pzrebudowa drogi żwirowej 

15. Modernizacja infrastruktury sportowej przy szkołach: 

- kontynuacja modernizacji boisk przy Szkole Podstawowej Nr 119, ul. Czerwieńskiego 1 

- dofinansowanie modernizacji boiska przy Gimnazjum Nr 12, ul. Kluczborska 3 

- modernizacja boiska przy Szkole Podstawowej Nr 107, ul. Zdrowa 6 

- modernizacja boiska przy XIV Liceum Ogólnokształcącym i Gimnazjum Nr 14,  

  ul. Chełmońskiego 24. 

- modernizacja boiska sportowego w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 53, przy      

  ul.Stawowej nr 179. 

 

  § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący  

 Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

 Jakub Kosek 

 


